
:ť
ÚOHS ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

OFFICE FOR THE PROTECTION OF COMPETITION

UOHSXOODJZBE

Číslo jednací: Vyřizuje:
ÚOHS-17387/2020/630/M Pl Brno: 10. 6. 2020

Smlouva

o změně přísluŠnosti hospodařit s movitým majetkem státu

1. Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

se sídlem tř. Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno
IČO: 65349423

jednajIcIjUDr. Hynek Brom, 1. místopředseda ÚOHS

(dále jen ,,předávající")

2. Národnítechnické muzeum
se sídlem Kostelní42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299

zastoupené Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
(dále jen ,,přejImajícř')

Uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
219/2000 Sb."), a podle ustanovení § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,vyhláška č. 62/2001 Sb."), tuto smlouvu

f |ekl|'o])ický podpis - l l.(i,2()2()

Cenil'ikát autora podpisu :

j||),'|)() JI'ljr. Hynek Brom
\'j,la1 I'()mS]y]l|n)Ql|a]i|]e,|('

I'|al|)u»l,|,) |(L')M)2012 J5 l)



Č. j.: ÚOHS-17387/2020/630/MPI

V

C . .

1. předávající je příslušný hospodařit s movitým majetkem ve vlastnictví České republiky, jehož

přesná specifikace je uvedena v odst. 1. (dále jen ,,movitý majetek").

Specifikace majetku:
Rentgenový systém Autoclear 5333

Rok výroby: 2008
Datum pořízeni: 02. 02. 2017
Pořizovací cena: 583 100,00 KČ
Inventární číslo: 100040418

2. Důvodem, který zakládá převod příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu, je jeho
trvalá nepotřebnost pro předávajícího. O nepotřebnosti movitého majetku rozhodl předávající
písemně dne 20. 4. 2020, čj. ÚOHS-10983/2020/630/MPI v souladu s § 14 odst. 7 zákona.

3. Movitý majetek bude užíván pro potřebu p|něnÍs|užebnjch povinností přejh"najIcIho tj. péče
o kulturní dědictví v oblasti technického vývoje.

V

C . .

Předmět smlouvy

předávající touto smlouvou převádí na přejh"najIcIho bezúplatně příslušnost k hospodaření
s movitým majetkem uvedeným v ČI. l. odst. 1této smlouvy.

Č . .

1. předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky.
b) nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejhnajiciho upozornit.

2. pÍ'ejÍmajÍcÍ prohlašuje, že mu je tento stav předávaného majetku znám, neboť předávající
ho s technickým stavem majetku seznámil.

3. Změna příslušnosti hospodařit s předmětným movitým majetkem nastává nás|edujÍcÍ den
po nabyti účinnosti této smlouvy.

4. Fyzické předáni a převzetí majetku se uskutečni mezi zástupci předávajícího a přejh"najIcIho
potvrzením dokladu o předáni a převzetí majetku, a to na základě předávacího protokolu.

2 Elektronický podpis - 11.62020

Cetiifikát autora podpisu :
Jméno : JUljt. Hynek Brc}ln.·
Vy dal : Po»tSignuq' Quá"fied C...

Platnost do : l0.9.202Wl2:45:22-000 +02:0



Č. j.: ÚOHS-17387/2020/630/MPI

5. Osobami pověřenými podepsat předávací protokol jsou:

6. Organizační zabezpečení, fyzické převzetí a přepravu majetku zajisti přejhnajici na své náklady.
7. Fyzické předání a převzetí se uskuteční nejpozději do 50ti dnů po nabyti účinnosti této

smlouvy.

ČI. lV.

předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky
náhradních dílů.

ČI. V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných

oběma stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, každá

strana obdrží po jednom (I) vyhotoveni.
4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Smlouva obsahuje celkem tři (3) strany textu.

V Brně dne: V Praze dne:
Za předávajícího: Za přejhnajiciho:

Miloš Josefovič
Národní technické muzeum
08.09.2020 15:39

JUDr. Hynek Brom Mgr. Karel Ksandr
1.mistopředseda úřadu generální ředitel

3 Elektronický podpis - 11.62020

Cetiifikát autora podpisu :
Jméno : JUljt. Hynek Brc}ln.·
Vy dal : Po»tSignuq' Quá"fied C...

Platnost do : l0.9.202Wl2:45:22-000 +02:0


